
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210100200141

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210100200172

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210100200175

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210100200178

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210100200188

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210100200249

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210144100009

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210659400039

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 215110000009

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210403300078

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210403700072

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210403700139

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210403700208

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210403700249

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210403700304

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210403800011

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214816700117

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213905100038

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213905100062

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213905100072

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213906500063

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213906700070

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213906700106

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213952700024

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213958100023

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210707600018

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210707800003

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210707800019

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210708000096

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210708900110

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210709000091

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214012900023

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214012900037

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214012900045

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214013100016

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214013100040

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214013500177

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214013500182

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214013700018

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214014500039

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214014500065

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214052900008

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214052900025

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211418600001

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212133600136

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212133600174

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212133900056

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212133900110

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212134200314

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212134200343

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212134700180

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212151200045

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212151300036

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212233100037

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214304800089

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214304800090

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214304900006

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212921200035

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212922400115

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212922800007

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212922800143

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211807200066

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211807200071

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211807200078

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211807200204

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211807200246

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211807200263

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211807300038

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211807300068

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211807300111

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210202200005

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213624800068

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212526300058

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212526300128

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212526400037

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214226900145

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214226900167

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214227000014

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214227000031

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214227000039

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214227300055

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214227500002

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214227800010

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214227800083

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211011700108

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211214900026



Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211215700033

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212728700040

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 215422100009

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 215422100026

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210504100088

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210504100093

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210504700029

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210504700047

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210504700070

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212428444489

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212458900067

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210912400042

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210912400047

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211619100035

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213123300017

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213123400018

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213123700174

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213123900021

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213147500011

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213440400020

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213440400043

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213440900012

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213440900015

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213440900199

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212631400037

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212631600017

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212632100030

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212632100061

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212652200034

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211520000002

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211520000003

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211933800067

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211934000039

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211934000040

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211934800065

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211935100040

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211935600071

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211935600150

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211935700119

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211935700157

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211935700158

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211935700165

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936000191

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936000205

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936000242

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936100018

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936100051

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936200069

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936200099

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936200175

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936300081

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936300195

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936300271

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936300272

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936600195

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936600210

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936800130

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936900105

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211937500021

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211937500155

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211937900402

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211938300012

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211938500027

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211939100149

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211939100226

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211939100274

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211939100276

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211939300115

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211939500213

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211939500253

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211939500266

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211939700218

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211939700467

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211939800064

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211939800100

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211939800112

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211939900041

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211939900124

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211950400013

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213825882701

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213826100023

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 215001200035

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 215001200042

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 215001200062

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 215001200099

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 215531300015

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213341300203



Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213342600017

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213342600035

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213343000029

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213343000083

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213343000089

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213343600040

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214534100037

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214534100048

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214534100070

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214534100150

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214534100176

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210144100125

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212134700466

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212233200041

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212233200040

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211935600225

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211938000133

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 215001200128

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213342100038

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213440900229

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211935700202

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211939100377

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211935700198

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210707600127

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210100700054

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211937500219

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211938100232

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210403700349

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213342600081

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211619000090

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210201900146

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214014400189

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211215000238

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213906400275

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214816900029

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211216500107

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212233133150

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212134200460

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211937900573

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936300373

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214632900125

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210810600027

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213905900361

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213906500161

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210707700193

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214012700071

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214013600060

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210810700173

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212134200481

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211807200369

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210201900150

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213625000484

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212526400065

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211215000246

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211215000249

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 215614700052

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936300380

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936200292

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936200291

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936200290

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936200289

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211937900591

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211937900593

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211938100234

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211938100236

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211934646217

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211934646221

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211939300279

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211939800142

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211346200018

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211935100051

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211935700216

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213341300349

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211938500067

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210810700185

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211933300039

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211935100049

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211939900281

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211935600245

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211938000171

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212631400048

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936300392

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211934646239

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210912300096

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936200295

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 212133900253

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213123300054



Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936900217

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214226900420

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 214013900010

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211938100244

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211936600274

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 210708200025

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 213625000497

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211938500068

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211939400486

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211934646243

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 215614300117

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211938000168

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211935100048

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 215001200141

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletikë,Gjimnastikë,Futboll,Lojëra me dorë,Gazetari) 211619100058


